
          

 

UCHWAŁA NR  VI/17/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr  XVI/7/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz wniosku wydziału starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/17/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 186 014 103 780 2 289 794 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 186 014 103 780 2 289 794 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   2 186 014 103 780 2 289 794 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 2 186 014 103 780 2 289 794 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   38 000 5 846 43 846 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   38 000 5 846 43 846 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   38 000 5 846 43 846 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące (…) 2310 38 000 5 846 43 846 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE-BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XVI/7/20 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 30.01.2020 R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   358 676 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   358 676 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   358 676 

4. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich   358 676 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 358 676 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
  Plan na dzień 
20.01.2020 r.          

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

  Plan na dzień 
30.01.2020 r.          

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 369 571 -5 846 3 363 725 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 119 571 -5 846 3 113 725 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 097 571 -5 846 3 091 725 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 471 123 0 1 471 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 143 726   1 143 726 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 400   87 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 059   210 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 626 448 -5 846 1 620 602 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 312 600 -5 846 306 754 

  Zakup energii 4260 20 500   20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 332 600   332 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 789 085   789 085 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000   72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 35 027   35 027 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515   3 515 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 000   3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 21   21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 18 000   18 000 



6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   22 000 0 22 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 22 000   22 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   250 000 0 250 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   250 000 0 250 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 250 000   250 000 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"AKTYWNA DOLINA RZEKI WARTY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  20 000 2 20 002 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   0 2 2 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

0 2 2 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 0 2 2 

4. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   20 000 0 20 000 

5. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich   20 000 0 20 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XVI/7/20 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 000 



4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 0 5 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 0 5 000 

3. 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym: 

  5 000 0 5 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy   

2300 5 000   5 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XVI/7/20 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   80 000 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (…) 6610 80 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 885 653 -6 454 1 879 199 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 885 653 -6 454 1 879 199 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 885 653 -6 454 1 879 199 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 000 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 868 653 -6 454 1 862 199 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000   210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 655 653 -6 454 1 649 199 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„A NUŻ WIDELEC” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 934 18 565 69 499 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 934 18 565 69 499 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   50 934 18 565 69 499 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   1 047 938 1 985 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 988   988 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 59   59 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 825 825 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 48 48 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 62 62 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 3 3 

5. 

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   9 604 2 432 12 036 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 7 972   7 972 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 403   1 403 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 229   229 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 228 228 

  Zakup energii 4269 0 781 781 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 1 423 1 423 

6. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   40 283 15 195 55 478 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 0 3 872 3 872 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 0 229 229 

  Zakup usług pozostałych 4307 38 045 8 335 46 380 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 238 490 2 728 

  Podróże służbowe krajowe 4417 0 1 000 1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4419 0 59 59 

  Szkolenie pracowników nie 4707 0 1 143 1 143 



będących członkami korpusu 

  
Szkolenie pracowników nie 
będących członkami korpusu 4709 0 67 67 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„W POLE Z GPS-EM” 

  

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   14 805 69 940 84 745 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   14 805 69 940 84 745 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   14 805 69 940 84 745 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   599 7 592 8 191 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 0 1 821 1 821 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0 106 106 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 1 977 1 977 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 116 116 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 106 106 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 6 6 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 2 959 2 959 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 174 174 

  Zakup usług pozostałych 4307 566 309 875 

  Zakup usług pozostałych 4309 33 18 51 

4. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   12 239 58 328 70 567 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 0 19 449 19 449 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 0 1 144 1 144 

  Zakup usług pozostałych 4307 11 559 29 858 41 417 

  Zakup usług pozostałych 4309 680 1 757 2 437 

  Podróże służbowe krajowe 4417 0 2 095 2 095 

  Podróże służbowe krajowe 4419 0 123 123 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4707 0 3 686 3 686 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4709 0 216 216 

5. 

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   1 967 4 020 5 987 

  Wynagrodzenia osobowe 4019 0 387 387 



pracowników 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 377 377 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 165 165 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 967   1 967 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 3 091 3 091 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO   50 000 0 50 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   50 000 0 50 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   50 000 0 50 000 

  

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem 2910 0 500 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 000   16 000 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 4590 10 000 -500 9 500 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 15 000   15 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.01.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 163 162 0 8 163 162 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 163 162 0 8 163 162 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   8 148 162 0 8 148 162 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 692 281 0 6 692 281 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 232 481   5 232 481 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 405 957   405 957 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 908 726   908 726 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 125 117   125 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 455 881 0 1 455 881 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 301 600   301 600 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 43 860   43 860 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 269 420   269 420 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 77 220   77 220 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 53 500   53 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 307 700 -55 000 252 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 146 121   146 121 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000 55 000 95 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 28 000   28 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


